
Příloha č. 8

Předběžné finanční hospodaření právnických osob založených M Č Praha 14 za rok 2023ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, jsou v závěrečném účtu obsaženy mimo jiné údaje o hospodaření založených právnických 

osob.

Právnické osoby založené m ěstskou částí P raha 14:

1. Správa m ajetku Praha 14. a .s.

Identifikační číslo: 256 22 684, Metujská 907, Praha 9

Obchodní podíl městské části Praha 14 činí 100 % na základním kapitálu společnosti Správa 

majetku Praha 14, a.s. Základní kapitál společnosti činí 1.000.000 Kč.

Rozhodujícím předmětem činnosti společnosti je správa nemovitostí, bytů a nebytových prostor. 

SMP 14, a.s. vykonává správu bytových a nebytových objektů, jež má ve svěřené správě městská 

část Praha 14, objektů bytových družstev a SVJ (Společenství vlastníků jednotek) a zajišťuje provoz 

PTS (předávací tepelné stanice).

Hospodaření společnosti za rok 2023 je doloženo vybranými výkazy účetní závěrky (Rozvaha a 

Výkaz zisku a ztráty), které budou v této podobě předloženy valné hromadě společnosti ke 

schválení.

2. Technické služby Prahy 14 SP, s .r.o .

Identifikační číslo: 242 49 955, Českobrodská 248/50, Praha 9

Obchodní podíl městské části Praha 14 činí od 20.1. 2021 100 % na základním kapitálu společnosti 

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. Základní kapitál společnosti činí 200.000 Kč.

Hlavní činnost společnosti byla v roce 2023 tvořena podnikatelskými aktivitami, zejména údržbou 

a úklidem veřejných prostranství a veřejných ploch zeleně, truhlářskou a zámečnickou výrobou, 

stavební údržbou objektů ve svěřené správě městské části Praha 14 a správou bytů v návaznosti 

na sociální programy městské části Prahy 14. Při své činnosti a v jejím rámci naplňuje společnost 

sociálně prospěšný cíl tím, že v souladu s principy sociálního podnikání zaměstnává i osoby 

znevýhodněné na trhu práce a v rámci správy bytů akcentuje sociální a komunitní formát.

Hospodaření společnosti za rok 2023 je doloženo vybranými výkazy účetní závěrky (Rozvaha a 

Výkaz zisku a ztráty), které budou v této podobě v rámci účetní závěrky předloženy valné hromadě 

společnosti ke schválení.

Zpracoval: Ing. Milan Šprysl, vedoucí OŘEŠ

V Praze dne 29. 5. 2024

1

Ing. 
Milan 
Šprysl

Digitálně 
podepsal Ing. 
Milan Šprysl 
Datum: 
2024.05.30 
13:52:11 
+02'00'



Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou ROZVAHA Správa majetku Praha 14, a.s.
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů v plném rozsahu

Sídlo, bydliště nebomísto podnikání účetní jednotky
ke dni 31.12.2023

(v celých tisících CZK) Metujská 907

IČ 198 00 Praha 9 - Hloubětín

25622684

Označení AKTIVA Číslo Běžné účetní období Minulé úč. období
řádku

Brutto Korekce Netto Netto
a b c

1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 001 31 770 -2 615 29 155 24 846

B, Stálá aktiva 003 3 944 -2 486 1 458 990

B.l. Dlouhodobý nehmotný majetek 004 433 -433
2. Ocenitelná práva 006 433 -433
2.1 Software 007 433 -433

BII. Dlouhodobý hmotný majetek 014 3 511 -2 053 1 458 990

BII. 1. Pozemky a stavby 015 192 - 159 33 39

1.2 Stavby 017 192 - 159 33 39
2. Hmotné movité věci a jejich soubory 018 3 199 -1 894 1 305 831

5. Poskytnuté zálohyna dlouhodobý hmotný majetek a
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 024 120 120 120

5.2 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 120 120 120
C. Oběžná aktiva 037 27 481 - 129 27 352 23 718
C.ll. Pohledávky 046 15 275 -129 15 146 13 730
C.ll. 2. Krátkodobé pohledávky 057 15 275 - 129 15 146 13 730

2.1 Pohledávky z obchodních vztahů 058 11 848 -129 11 719 11 493
2.4 Pohledávky - ostatní 061 3 427 3 427 2 237

2.4.3 Stát-daňové pohledávky 064 21

2.4.4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 3 271 3 271 2 126
2.4.5 Dohadné účty aktivní 066 112 112 46
2.4.6 Jiné pohledávky 067 44 44 44

CIV. Peněžní prostředky 075 12 206 12 206 9 988
C.IV. 1. Peněžní prostředky v pokladně 076 2 2 74

2 Peněžní prostředky na účtech 077 12 204 12 204 9 914
D. Časové rozlišeni aktiv 078 345 345 138

D. 1. Náklady příštích období 079 345 345 138

PREMIER systém (c) 1995 - 2019

2



Označení PASIVA Číslo Stav v běžném účetním Stav v minulém účetním
řádku období období

a b c 5 6

PASIVA CELKEM 082 29 155 24 846

A. Vlastní kapitál 083 5 259 4 966

A.I. Základní kapitál 084 1 000 1 000

A.I. 1. Základní kapitál 085 1 000 1 000

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let {+/-) 099 3 966 5 336

A.IV. 1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 3 966 5 336

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 102 293 -1 370

B.+C. Cizí zdroje 104 18 974 15 424

B. Rezervy 105 145 204

4. Ostatní rezervy 109 145 204

C. Závazky 110 18 829 15 220
Cl. Dlouhodobé závazky 111 2 113 2 698

9. Závazky - ostatní 122 2 113 2 698
9.3 Jiné závazky 125 2 113 2 698

C II. Krátkodobé závazky 126 16 716 12 522
3. Krátkodobé přijaté zálohy 131 5 043 3 623
4. Závazky z obchodních vztahů 132 5 757 5 416
8. Závazky ostatní 136 5 916 3 483
8.3 Závazky k zaměstnancům 139 907 820
8.4 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 881 462
8.5 Stát - daňové závazky a dotace 141 703 589
8.6 Dohadné účty pasivní 142 2 598 1 037
8.7 Jiné závazky 143 827 575

D. Časové rozlišení pasiv 147 4 922 4 456
1. Výdaje příštích období 148 3 738 3 453
2. Výnosy příštích období 149 1 184 1 003

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
účetní závěrky osoby, která je účetní jednotkou

30.04.2024 Karel MED

PREMIER systém (c) 1995 - 2019

3



Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYZpracováno v souladu s vyhláškou Správa majetku Praha 14, a.s.
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů v plném rozsahu

za období 01.01.2023- 31.12.2023 Sídlo, bydliště nebo místopodnikání účetní jednotky

(v celých tisících CZK) Metujská 907

IČ 198 00 Praha 9 - Hloubětín

25622684

Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období
řádku

běžném minulém
a b c 1 2

I. Tržby z prodeje výrobku a služeb 01 57 107 48 805

A, Výkonová spotřeba 03 37 042 32 384

2. Spotřeba materiálu a energie 05 15 903 13 269

3. Služby 06 21 139 19 115

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 151

D. Osobní náklady 09 19216 17 420

1. Mzdové náklady 10 14 145 12 899

2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 5 071 4 521

2.1 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 4 610 4 075

2.2 Ostatní náklady 13 461 446

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 325 240

1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotnéhomajetku 15 325 240

1.1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotnéhomajetku - trvalé 16 325 240

III. Ostatní provozní výnosy 20 400 3

1. Tržby z prodaného dlouhodobéhomajetku 21 299

3. Jiné provozní výnosy 23 101 3

F. Ostatní provozní náklady 24 965 84

1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 252

3. Daně a poplatky 27 9 9

4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 -58 - 146

5. Jiné provozní náklady 29 762 221

* Provozní výsledek hospodaření 30 -41 -1 471

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 442 147

2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 442 147

J. Nákladové úroky a podobné náklady 43 86 14

2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 86 14

K. Ostatní finanční náklady 47 22 32

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 334 101
*+ Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 293 -1 370
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 293 -1 370
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 293 -1 370

* Čistý obrat za účetní období = 1. + II. + III. + IV. + V. + VI. + Vil. 56 57 949 48 955

4



Pozn.:

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
účetní závěrky osoby, která je účetní jednotkou

30.04.2024 Karel MED

5



ROZVAHA Název a sídlo účetní jednotky:

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
v plném rozsahu (v celých tisících Kč) Českobrodská 248/50
ke dni: 31.12.2023 198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČO: 24249955
Sestaveno dne: 15.05.2024
Právní forma účetní jednotky:
Předmět podnikání účetní jednotky:

Číslo Aktiva Číslo Běžné účetní období Minulé úč.období
položky řádku Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 01 10 751 -3 753 6 998 5 945

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02

B. Stálá aktiva 03 5 350 -3 753 1 597 1 629

B.l. Dlouhodobý nehmotný majetek 04

B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje 05

B.l.2. Ocenitelná práva 06

B.1.2.1. Software 07

B.l.2.2. Ostatní ocenitelná práva 08

B.l.3. Goodwill 09

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

B.l.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehm.majetek a
nedokončený dlouh. nehm.majetek 11

B.1.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12

B.l.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13

B.ll. Dlouhodobý hmotný majetek 14 5 350 -3 753 1 597 1 629

B.II.1. Pozemky a stavby 15

B.ll.1.1. Pozemky 16

B.ll.1.2. Stavby 17

B.ll.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 5 350 -3 753 1 597 1 629

B.ll.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

B.ll.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostu 21

B.ll.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22

B.ll.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23

B.ll.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 24

B.ll.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25

B.ll.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26

B.lll. Dlouhodobý finanční majetek 27
B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28

B.lll.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29

B.lll.3. Podíly - podstatný vliv 30

B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31

B.lll.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32

B.lll.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33

B.lll.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34
B.lll.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35

B.lll.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36

C. Oběžná aktiva 37 5 215 5 215 4 203
C.l. Zásoby 38 163 163 23
C.I.1. Materiál 39 163 163 23
C.l.2. Nedokončená výroba a polotovary 40

C.l.3. Výrobky a zboží 41

C.l.3.1. Výrobky 42

C.l.3.2. Zboží 43

6



Číslo Číslo Běžné účetní období Minulé úč.období
položky Aktiva řádku Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4
C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44

C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45

C.ll. Pohledávky 46 1 897 1 897 2116
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 47

C.ll.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48

C.ll.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49

C.ll.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 50

C.ll.1.4. Odložená daňová pohledávka 51

C.ll.1.5. Pohledávky - ostatní 52

C.ll.1.5.1. Pohledávky za společníky 53

C.ll.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54

C.ll.1.5.3. Dohadné účty aktivní 55
C.ll.1.5.4. Jiné pohledávky 56

C.ll.2. Krátkodobé pohledávky 57 1 897 1 897 2 116
C.11.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 258 258 359
C.ll.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59

C.ll.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 60
C.ll.2.4. Pohledávky - ostatní 61 1 639 1 639 1 757
C.11.2.4.1.Pohledávky za společníky 62

C.ll.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63

C.ll.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 64 12

C.ll.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 615 615 732
C.ll.2.4.5. Dohadné účty aktivní 66 66 66
C.ll.2.4.6. Jiné pohledávky 67 958 958 1 013
C.lll. Krátkodobý finanční majetek 68
C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69

C.lll.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70
C.IV. Peněžní prostředky 71 3 155 3155 2 064
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 394 394 202
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 73 2 761 2 761 1 862
D. Časové rozlišení aktiv 74 186 186 113
D.1. Náklady příštích období 75 171 171 113
D.2. Komplexní náklady příštích období 76
D.3. Příjmy příštích období 77 15 15

C.ll.3. Časové rozlišení aktiv 78
C.ll.3.1. Náklady příštích období 79
C.ll.3.2. Komplexní náklady příštích období 80

C.ll.3.3. Příjmy příštích období 81

Kontrolní číslo (ř. 01 až 81) 99 46 354 -15 012 31 342 27 540

7



Číslo Číslo v v běžném
položky Pasiva Sta Stav v minulém

řádku účetním období účetním období
a b c 5 6

PASIVA CELKEM 101 6 998 5 945

A. Vlastní kapitál 102 1 268 1 393

A.I. Základní kapitál 103 200 200

A.1.1. Základní kapitál 104 200 200

A.I.2. Vlastní podíly(-) 105

A.I.3. Změny základního kapitálu 106

A.ll. Ážio a kapitálové fondy 107

A. 11.1. Ážio 108

A.ll.2. Kapitálové fondy 109

A.ll.2.1. Ostatní kapitálové fondy 110

A.ll.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 111

A.ll.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 112

A.ll.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 113

A.ll.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 114

A.III. Fondy ze zisku 115

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 116

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 117

A.IV. Výsledek hospodařeníminulých let (+/-) 118 1 040 1 168

A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 119 1 194 1 116

A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 121 -154 52

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období 122 28 25

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku 123

B+C CIZÍ ZDROJE 124 5 505 4 344
B. Rezervy 125

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 126
B.2. Rezerva na daň z příjmů 127

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 128

B.4. Ostatní rezervy 129

C. Závazky 130 5 505 4344
C.l. Dlouhodobé závazky 131 1 108 920

C.I.1. Vydané dluhopisy 132

C.l.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 133

C.l.1.2. Ostatní dluhopisy 134

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 135 1 108 920

C.l.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 136

C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 137

C.l.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 138

C.l.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 139

C.l.7. Závazky - podstatný vliv 140

C.l.8. Odložený daňový závazek 141

C.l.9. Závazky - ostatní 142

C.1.9.1. Závazky ke společníkům 143
C.l.9.2. Dohadné účty pasivní 144

C.l.9.3. Jiné závazky 145
C.ll. Krátkodobé závazky 146 4 397 3 424
C.II.1. Vydané dluhopisy 147
C.ll.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 148
C.ll.1.2. Ostatní dluhopisy 149
C.ll.2. Závazky k úvěrovým institucím 150

C.ll.3. Krátkodobé přijaté zálohy 151 587 645
C.ll.4. Závazky z obchodních vztahů 152 1 024 788
C.ll.5. Krátkodobé směnky k úhradě 153

C.ll.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 154

8



Číslo Číslo Stav v běžném Stav v minulém
položky Pasiva řádku účetním období účetním období

a b c 5 6

C.II.7. Závazky - podstatný vliv 155

C.II.8. Závazky ostatní 156 2 786 1 991

C.11.8.1. Závazky ke společníkům 157 142

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 158

C. II .8.3. Závazky k zaměstnancům 159 553 532

C.ll.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 160 525 228

C.ll.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 161 284 177

C.ll.8.6. Dohadné účty pasivní 162 1 189 1 054

C.ll.8.7. Jiné závazky 163 93

D. Časové rozlišení pasiv 164 225 208

D.1. Výdaje příštích období 165 225 208

D.2. Výnosy příštích období 166

C.lll. Časové rozlišení pasiv 167

C.III.1. Výdaje příštích období 168

C.lll.2. Výnosy příštích období 169

Kontrolní číslo (součet ř. 101 až 169) 199 36 030 29 882

Podpisový záznam.

9



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Název a sídlo účetní jednotky:

v plném rozsahu (v celých tisících Kč) Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Českobrodská 248/50

ke dni: 31.12.2023 198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČO: 24249955
Sestaveno dne: 15.05.2024
Právní forma účetní jednotky:
Předmět podnikání účetní jednotky:

Označení Text Číslo Skutečnost v účetním období
řádku běžném minulém

a b c 1 2

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 22 728 17 888

II. Tržby za prodej zboží 02

A. Výkonová spotřeba 03 9 624 8 378

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04

A.2. Spotřeba materiálu a energie 05 5 208 4 749

A.3. Služby 06 4 416 3 629

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07

C. Aktivace 08

D. Osobní náklady 09 12 492 8 551

D.1. Mzdové náklady 10 9 732 6 595

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 2 760 1 956

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 2 726 1 896

D.2.2. Ostatní náklady 13 34 60

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 971 740

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 908 740

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 908 740

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17

E.2. Úpravy hodnot zásob 18

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 19 63

III. Ostatní provozní výnosy 20 682 69

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 152

III.2. Tržby z prodaného materiálu 22

III.3. Jiné provozní výnosy 23 530 69

F. Ostatní provozní náklady 24 196 207

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25

F.2. Prodaný materiál 26

F.3. Daně a poplatky 27 39 20

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F.5. Jiné provozní náklady 29 157 187

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 127 81

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 31

10



Číslo Skutečnost v účetním období
Označení Text řádku běžném minulém

a b c 1 2

IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 35

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající
osoba 36

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady 43 60 43

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 60 43

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45

VII. Ostatní finanční výnosy 46

K. Ostatní finanční náklady 47 13 13

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -73 -56

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 54 25

L. Daň z příjmů 50 26

L.1. Daň z příjmů splatná 51 26

L.2. Daň z příjmů odložená 52

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 28 25

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 28 25

* Čistý obrat za účetní období 56 23 410 17 957

Kontrolní číslo (součet řádků 01 až 56) 99 98 085 74 630

Podpisový záznam:

11


